



SPAR MÁRKÁK NEKED

Csak nálunk

Bio csirakeverék
csomagolt
100 g
(6.990 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft



SPAR
Dán szalámi
a kiszolgálópultban
(5.490 Ft/1 kg)

-21%
~~699 Ft~~
549 Ft /10 dkg
Spórolás: 150 Ft



SPAR
Hasábburgonya sütőbe
gyorsfagyasztott
750 g
(932 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft



CSAK
279 Ft



Pástétom
csirkemájias kacsamájjal,
csirkemájias libamájjal,
sertésmájkrém
húskészítmény,
tanyasi kenhető
húskészítmény,
sonkás húskrém
105 g
(2.657,14 Ft/1 kg)

-12%
~~2.499 Ft~~
2.199 Ft

SPAR
Panírozott csirkemellfilé
gyorsfagyasztott
780 g
(2.819,23 Ft/1 kg)



MINDEN MÄSODIK TERMÉK
-50%
~~559 Ft~~
279 Ft

SPAR
Tea
többféle: filteres
20x3 g (9.316,67 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára:
(4.650 Ft/1 kg)



CSAK
459 Ft

SPAR
Tortilla chips
többféle
200 g
(2.295 Ft/1 kg)



PREMIUM
Szörp
500 ml
(3.598 Ft/1 l)

CSAK
1.799 Ft

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÖZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÖZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÖRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

További saját márkás
termékeinket itt találod:
www.spar.hu/markaink

minőség.szeretem



-20%
999 Ft
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

SPAR
Prosciutto Crudo
szeletelt, csomagolt
100 g
(7.990 Ft/1 kg)

**HATÓSÁGI
AKCIÓS
ÉLELMISZERKÖSÁR**



-15%
329 Ft
279 Ft
Spórolás: 50 Ft

SPAR
UHT tej
1,5%-os zsírtartalom
1 l



-18%
549 Ft
449 Ft
Spórolás: 100 Ft

SPAR
Vajas toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(898 Ft/1 kg)



Ropogós müzli
többféle
375 g
(1.864 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft



-20%
Minden
SPAR mono fűszer
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon
feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.



**Szénsavas
üdítőital**
2 l
(109,50 Ft/1 l)

CSAK
219 Ft



Sütőpapír
30 ív/csomag (16,63 Ft/1 ív)
12 m/csomag (41,58 Ft/1 m)
1 csomag

CSAK
499 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.: Herend, Vasút u. 1/C. Kalocsa, Szent István király u. 84.: Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.: Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.: Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.: Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.: Kistarcsa, Semmelweis tér 2.: Körmen, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1.: Lenti, Kisfaludy u. 4.: Mátészalka, Szalkay L. u. 4.: Mezőkövesd, Egri út 1.: Miskolc, Széchenyi út 111.: Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.: Nagykánizsa, Kalmár u. 3.: Nagykőrös, Ceglédi út 14.: Nyírbátor, Eduárd u. 13.: Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A. Petőháza, Spar út 1. Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.: Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16.: Sárvár, Laktanya u. 32-44.: Siófok, Szűcs u. 3.: Solymár, Terstyánszky u. 102.: Sopron, Arany János u. 16.: Szántód, Siófoki út 3.: Szarvas, Szabadság u. 47-49.: Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Sziléri sugárút 26-30.: Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: Szentendre, Ady E. u. 24.: Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A. Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.: Tiszakécske, Vízhangyó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2.: Tököl, Fő utca 88.: Törökbálint, Feketerét utca 2.: Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Street
food
élmény
az otthonodban!

SPAR BBQ
Csevapcsicsi
nyers: tálcás
400 g
(3.122,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.249 Ft



SPAR BBQ
Bajor griller
tálcás
350 g
(3.425,71 Ft/1 kg)

CSAK
1.199 Ft



Regnum
Darált marhahús
tálcás
400 g
(3.622,50 Ft/1 kg)

CSAK
1.449 Ft



Regnum
Marha hamburgerhús
tálcás
200 g
(4.245 Ft/1 kg)

CSAK
849 Ft



Regnum
Chilis marha hamburgerhús
tálcás
200 g
(4.245 Ft/1 kg)

CSAK
849 Ft



Angus marha hamburgerhús
tálcás
250 g
(7.360 Ft/1 kg)

CSAK
1.840 Ft



Regnum
Cheddar sajtos angus marha hamburgerhús
tálcás
350 g
(8.400 Ft/1 kg)

CSAK
2.940 Ft



SPAR BBQ
Hamburgerhús
tálcás
240 g
(3.329,17 Ft/1 kg)

CSAK
799 Ft

A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Erd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!



**Zott
Primo tejföl**
12%-os zsírtartalom
330 g
(1.300 Ft/1 kg)

-36%
~~679 Ft~~
429 Ft
Spórolás: 250 Ft



Magyar vaj
200 g
(4.495 Ft/1 kg)

-37%
~~1.439 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 540 Ft

**Nádudvari
vajkrém, körözött**
többféle
135 g
(3.696.30 Ft/1 kg)
180 g
(2.772.22 Ft/1 kg)

**~~699/829 Ft~~
499 Ft**



**Talléros tömlős
ömlesztett sajt**
többféle
100 g
(1.790 Ft/1 kg)

CSAK
179 Ft



-20%
Minden
Pure Milk termék
árából!



CSAK
699 Ft
Danette
krémpuding
többféle
4x125 g
(1.398 Ft/1 kg)

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó
akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezményrel csökkentett fogyasztói ár.

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca. **Halásztelek**, Rákóczi F. u. 94-96.: **Herend**, Vasút u. 1/C. **Kalocsa**, Szent István király u. 84.: **Kaposvár**, Berzsényi u. 1-3.: **Karcag**, Horváth Ferenc u. 2-4.: **Kazincbarcika**, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.: **Kecskemét**, Március 15-e u. 5/A. **Kiskunfélegyháza**, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: **Kiskunmajsa**, Csontos Károly utca 8.: **Kistarcsa**, Semmelweis tér 2.: **Körmend**, Rákóczi út 2/C. **Kozármisleny**, Vadvirág u. 1.: **Lenti**, Kisfaludy u. 4.: **Mátészalka**, Szalkay L. u. 4.: **Mezőkövesd**, Egri út 1.: **Miskolc**, Széchenyi út 111.: **Mosonmagyaróvár**, Aranyossziget u. 1.: **Nagykanizsa**, Kalmár u. 3.: **Nagykörös**, Ceglédi út 14.: **Nyírbátor**, Eduárd u. 13.: **Nyíregyháza**, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). **Ócsa**, Szabadság tér 1. **Pécs**, Lahti út 2/A. **Petőháza**, Spar út 1. **Pilisvörösvár**, Bécsi út 2/B.: **Pomáz**, Huszár u. 25. **Sajószentpéter**, Kossuth u. 96.: **Salgótarján**, Bem u. 14-16.: **Sárvár**, Laktanya u. 32-44.: **Siófok**, Szűcs u. 3.: **Solyvár**, Terstyánszky u. 102.: **Sopron**, Arany János u. 16.: **Szántód**, Siófoki út 3.: **Szarvas**, Szabadság u. 47-49.: **Száhalombatta**, Vörösmarty M. u. 2/A. **Szeged**, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.: **Székesfehérvár**, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: **Szentendre**, Ady E. u. 24.: **Szigetszentmiklós**, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A. **Tapolca**, Juhász Gyula út. **Tatabánya**, Szent Borbála út 33/I.: **Tiszakécske**, Vízhányó János utca 2/A. **Tiszaújváros**, Lévai u. 2.: **Tököl**, Fő utca 88.: **Törökbálint**, Feketerét utca 2.: **Vác**, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

Életmód

SPAR

SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS



VEGÁN
TERMÉK



GLUTÉN-
MENTES

Naturale
vegán, kenhető
növényi
készítmény
200 g
(3.495 Ft/1 kg)

CSAK

699 Ft

ÚJ ÍZ



VEGÁN
TERMÉK

Schlagfix vegán
kávékrem
10x10 g
(3.190 Ft/1 kg)

-27%

~~439 Ft~~
319 Ft

Spórolás: 120 Ft



ÚJ
termék



VEGÁN
TERMÉK

-20%

~~299 Ft~~
239 Ft

Spórolás: 60 Ft

Fino
Vegajó
vegán bar
30 g



ÚJ
termék

-20%

Minden
1x1 vitamin
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



TUDATOS
TÁPLÁLKOZÁS

-25%
Minden
Zöldfarm biotermék
árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket
az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.
Ajánlatunk a 2.8%-os zsírtartalmú UHT
Zöldfarm biotéj termékekre nem vonatkozik!



BIO
TERMÉK

LAKTÓZ-
MENTES

Meggle
laktózmentes
tejszínhabspray
250 g
(3.196 Ft/1 kg)

CSAK

799 Ft



ÚJ
termék

A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lovóház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz-1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!

**Primavera
ásványvíz**
1,5 l
(110 Ft/1 l)
6 db-tól:
(66 Ft/1 l)

165 Ft

6 DB-TÓL

99 Ft



-28%

~~279 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 80 Ft

**Szentkirályi
ásványvíz**
sportkupakos
0,75 l
(265,33 Ft/1 l)

**Márka
Jeges Tea**
1,5 l
(199,33 Ft/1 l)

CSAK

299 Ft



**Viwa
vitaminital,
vitamintea**
0,6 l
(498,33 Ft/1 l)

CSAK

299 Ft



**Coca-Cola
szénsavas
üdítőital**
4x0,33 l
(711,36 Ft/1 l)

CSAK

939 Ft

**Nber
energiaital,
szénsavas
üdítőital**
250 ml
(1.196 Ft/1 l)

CSAK

299 Ft



Red Bull
250 ml
(1.796 Ft/1 l)

CSAK

449 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Héforrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.: Herend, Vasút u. 1/C. Kalocsa, Szent István király u. 84.: Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.: Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.: Kazincbarcika, Egressy u. 1/A, Mátyás király út 58.: Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.: Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.: Kistarcsa, Semmelweis tér 2.: Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1.: Lenti, Kisfaludy u. 4.: Mátészalka, Szalkay L. u. 4.: Mezőkövesd, Egri út 1.: Miskolc, Széchenyi út 111.: Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.: Nagykánya, Kalmár u. 3.: Nagykőrös, Ceglédi út 14.: Nyírbátor, Eduárd u. 13.: Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont): Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.: Petőháza, Spar út 1.: Pilisvörösvár, Bécsi út 2/B.: Pomáz, Huszár u. 25.: Sajószentpéter, Kossuth u. 96.: Salgótarján, Bem u. 14-16.: Sárvár, Laktanya u. 32-44.: Siófok, Szűcs u. 3.: Solymár, Terstyánszky u. 102.: Sopron, Arany János u. 16.: Szántód, Siófoki út 3.: Szarvas, Szabadság u. 47-49.: Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.: Szeged, Csanádi u. 7., Csillag tér 6., Londoni krt. 3., Szilléri sugárút 26-30.: Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1.), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.: Szentendre, Ady E. u. 24.: Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.: Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/I.: Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.: Tiszaújváros, Lévai u. 2.: Tököl, Fő utca 88.: Törökbálint, Feketerét utca 2.: Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



Steffl sör
dobozos
0,5 l
(638 Ft/1 l)

CSAK

319 Ft



Kozel sör
dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
4 db esetén:
(698 Ft/1 l)

399 Ft

4 DB ESETÉN

349 Ft

Bacardi Breezer
gyümölcsízű,
alkoholos, szénsavos
frissítőital
0,275 l
(3.269,09 Ft/1 l)

-15%

~~1.059 Ft~~

899 Ft

Spórolás: 160 Ft



Nicolaus
Extra Fine
vodka
0,5 l
(5.198 Ft/1 l)

-21%

~~3.299 Ft~~

2.599 Ft

Spórolás: 700 Ft



Belgium
bűszkeségei
sörpack
üveges
6x0,33 l
(1.989,39 Ft/1 l)

CSAK

3.939 Ft



Grant's
skót whisky
0,7 l
(7.855,71 Ft/1 l)

CSAK

5.499 Ft



Tanqueray
London Dry gin
0,7 l
(12.570 Ft/1 l)

CSAK

8.799 Ft

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Törökvesz út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236., Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Blaha L. tér 1-2., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerpesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVELN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77., Jelky tér 4.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 2392/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

EGY HELYEN!

Nivea tusfürdő
500 ml
(3.738 Ft/1 l)

-25%

~~2.499 Ft~~
1.869 Ft

Spórolás: 630 Ft



500 ML

Luksja folyékony szappan
utántöltő
900 ml
(998,89 Ft/1 l)

-30%

~~1.299 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 400 Ft



Colgate Total fogkrém

75 ml
(11.586,67 Ft/1 l)

-20%

~~1.099 Ft~~
869 Ft

Spórolás: 230 Ft



Regina Delicate toalettpapír
3-rétegű:
8 tekercs/csomag
1 csomag
(137,38 Ft/1 tekercs)

CSAK

1.099 Ft

Zewa háztartási papírtörő

Jumbo:
2-rétegű:
1 tekercs/csomag
1 csomag

1.049 Ft

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

999 Ft



MINDEN PAMPERS TÖRLŐKENDŐ ÁRÁBÓL!

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-20%

A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Libero pelenka árából!

KERESD AZ extra KÍNÁLATÚ ÜZLETEKET!

Hajdúszoboszló, Hőforrás-Rákóczi utca: **Halásztelek**, Rákóczi F. u. 94-96.; **Herend**, Vasút u. 1/C; **Kalocsa**, Szent István király u. 84.; **Kaposvár**, Berzsényi u. 1-3.; **Karcag**, Horváth Ferenc u. 2-4.; **Kazincbarcika**, Egressy u. 1/A, Mátyas király út 58.; **Kecskemét**, Március 15-e u. 5/A; **Kiskunfélegyháza**, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; **Kiskunmajsa**, Csontos Károly utca 8.; **Kistarcsa**, Semmelweis tér 2.; **Körmend**, Rákóczi út 2/C; **Kozármisleny**, Vadvirág u. 1.; **Lenti**, Kisfaludy u. 4.; **Mátészalka**, Szalkay L. u. 4.; **Mezőkövesd**, Egri út 1.; **Miskolc**, Széchenyi út 111.; **Mosonmagyaróvár**, Aranyossziget u. 1.; **Nagykanizsa**, Kalmár u. 3.; **Nagykőrös**, Ceglédi út 14.; **Nyírbátor**, Eduárd u. 13.; **Nyíregyháza**, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); **Ócsa**, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/A.; **Petőháza**, Spar út 1.; **Pilisvörösvár**, Bécsi út 2/B.; **Pomáz**, Huszár u. 25.; **Sajószentpéter**, Kossuth u. 96.; **Salgótarján**, Bem u. 14-16.; **Sárvár**, Laktanya u. 32-44.; **Siófok**, Szűcs u. 3.; **Solyvár**, Terstyánszky u. 102.; **Sopron**, Arany János u. 16.; **Szántód**, Siófoki út 3.; **Szarvas**, Szabadság u. 47-49.; **Százalombatta**, Vörösmarty M. u. 2/A; **Szeged**, Csanádi u. 7.; **Csillag tér 6.**, Londoni krt. 3.; **Szilléri sugárút 26-30.**; **Székesfehérvár**, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; **Szentendre**, Ady E. u. 24.; **Szigetszentmiklós**, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; **Tapolca**, Juhász Gyula út. **Tatabánya**, Szent Borbála út 33/1.; **Tiszakécske**, Vízhányó János utca 2/A; **Tiszaújváros**, Lévai u. 2.; **Tököl**, Fő utca 88.; **Törökbálint**, Feketerét utca 2.; **Vác**, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSZPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!